PODER LEGISLATIVO
 CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVES
 Palacete Manoel Mendes Ruy-Sêcco
 CNPJ Nº 15339443/0001-89
 Avenida Independência, nº 8 – Fonefax: (0XX96)3697-1122.
 CEP: 68880-000 Chaves – Pará.

PORTARIA GP/CMC Nº. 037-B/2023, 12 DE JANEIRO DE  2023.

O Cidadão, Teodoro Macedo de Abreu
Silva, Vereador Presidente Interino, por
decisão judicial, da Câmara Municipal de
Chaves, neste Ato nomeia a Fiscal de
Contratos, no uso de suas atribuições
legais e na forma da Lei.

R E S O L V E:

I – Designar a servidora IVANETE DA BOA MORTE
RODRIGUES, Tesoureira desta Câmara, para exercer a função de
Fiscal de Contratos, a contar desta data.

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

III – Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Chaves -PA, 12 de janeiro de 2023.

_________________________
Teodoro Macedo de Abreu Silva

Presidente Interino

		2023-01-12T15:29:22-0300
	TEODORO MACEDO DE ABREU SILVA:80972160272